1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Miji International Holdings Limited
米技國際控股有限公司

（股份代號：1715）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告
註冊成立附屬公司

此乃米技國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）作出的
自願公告，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團的最新業務進展情況。

註冊成立附屬公司

董事會（「董事會」）已考慮及批准有關註冊成立一間註冊資本為人民幣5,000,000元
的全資附屬公司的建議，以於中華人民共和國（「中國」）開展氫能源業務。

註冊成立附屬公司的理由

本集團在中國銷售及分銷廚房電器方面擁有豐富經驗，主要致力於鼓勵健康的生
活方式。本集團擬將其業務多元化，以拓寬其收入來源並為其股東增加價值。

中國的目標是在2030年前達到二氧化碳排放的峰值，於2060年前實現碳中和。氫氣
是一種清潔、安全及經濟實惠的能源，預計其將在實現中國大幅減少二氧化碳排
放的目標中發揮重要作用。本集團將聘請具有相關行業知識及技術專長的顧問，
並計劃研發以氫為動力的產品。本公司相信，氫能源業務為一個業務增長的機會，
同時可擴大及多元化本公司的客戶基礎。因此，董事會認為，註冊成立從事氫能源
業務的附屬公司符合本公司及其股東的整體利益。

2

上市規則涵議

董事會已審閱建議註冊成立從事氫能源業務的附屬公司。董事會認為該交易不構
成本公司的須予披露交易（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第14章）。

一般資料

本公司將於必要時根據上市規則就上述事項的任何重大進展作出進一步公告。

承董事會命

米技國際控股有限公司

主席

季殘月女士

香港，2023年6月21日

於本公告日期，本公司執行董事為季殘月女士及吳惠璋先生；及本公司獨立非執
行董事為王世方先生、甄子明先生、許興利先生及李瑋先生。